município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n" 510. Centro.

CEP 17.475-000- LUCIANÔPOLIS - SP.

Distrito; 24/09/1924 - Município; 30/12/1953.

Fone; (14) 3286 1209/11 77 Fax; (14) 3286 1172 ABtA.2cii.2ta4

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucíant&'poi
Minha. sua. de todos nós)

ípolis

DECRETO N» 2.064 DE 26 DE JULHO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO"

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, PREFEITO MUNICIPAL
DE LUCIANÔPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA;

Artigo 1° - Fica homologado o resultado final do Concurso Público
n° 01/2021, para provimento permanente dos empregos públicos de ASSISTENTE SOCIAL,
CIRURGIÃO-DENTISTA, INSPETOR DE ALUNOS, MERENDEIRA, PSICÓLOGO E TRABALHADOR
BRAÇAL, do quadro de pessoal desta Prefeitura Municipal de Lucianópolis, realizado nesta cidade, na
data de 20 de junho de 2021, em fase única, de acordo com o Edital de Concurso Público n** 01/2021 de
19 de março de 2021 e Edital de Divulgação de RB^1Bde«Final de 21 de julho de 2021, publicado nos
sítios eletrônicos da Prefeitura Municipal de j^janópolls ev^da Consesp - Concursos, Residências
Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda.

respectivas nomeações
final.

publicação ou afixação em

Paragi) 1
andidatos ap

igo
ridepúbli

cipal de L

'orfsúnico - Ex|^am-se os atos necessãnos as
oa obedecida rímrosamente, a lista de classificação

Este Decreto/entrará em vigor na data de sua
rastume, reyi^adas as disposições em contrário.

is, 26 de julho de 2021.

RB^p ZANiNOtCN MALDONADO
>refeitoNmunicipal

RpGMlOy0ÃO MIGLIORINI
DdSETOR DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

RESPONDENDO PELO EMPREGO DE CHEFE DE GABINETE